
Temeljem članka 19. Statuta Sveučilišta u Zagrebu Tekstilno-tehnološkog fakulteta, a u svezi članka 59. st. 

3 Zakona o visokom obrazovanju i znanstvenoj djelatnosti (NN 119/22) Fakultetsko vijeće Sveučilišta u 

Zagrebu Tekstilno-tehnološkog fakulteta na 8. redovitoj sjednici u akademskoj godini 2022/2023. od 19. 

lipnja 2023. godine donosi 

 

O D L U K U 

 

O visini cijene programa za polaganje razlikovnih ispita za stjecanje uvjeta za upis na sveučilišne diplomske 

studije Sveučilišta u Zagrebu Tekstilno-tehnološkog fakulteta. 

1. Cijena programa za polaganje razlikovnih ispita za stjecanje uvjeta za upis na sveučilišne diplomske 

studije Tekstilna tehnologija i inženjerstvo (smjerovi Projektiranje i menadžment tekstila, Tekstilna 

kemija, materijali i ekologija, Odjevno inženjerstvo, Industrijski dizajn tekstila i odjeće) ili na Tekstilni 

i modni dizajn (smjerovi Dizajn tekstila, Modni dizajn, Kostimografija, Teorija i kultura mode) utvrđuje 

se prema ECTS bodovima predmeta razlike koje student mora steći kako bi osigurao ulazne 

kompetencije za sveučilišne diplomske studije Tekstilna tehnologija i inženjerstvo i Tekstilni i modni 

dizajn. 

2. Utvrđuje se da pripadajuća vrijednost jednog ECTS boda predmeta razlike iznosi 18,58 eura (slovima: 

osamnaest eura i pedeset osam centi)  

3. Utvrđuje se da će se cijena za upis na program za polaganje razlikovnih ispita za stjecanje uvjeta za 

upis na sveučilišne diplomske studije Tekstilna tehnologija i inženjerstvo i Tekstilni i modni dizajn 

izračunati za svakog studenata ponaosob. 

4. Stupanjem na snagu ove Odluke stavlja se van snage i prestaje važiti Odluka KLASA: 602-04/21-01/155 

URBROJ: 251-68-01/1-21-20 od 13. srpnja 2021. godine 

5. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i traje do njenog opoziva. 

 

Dostaviti: 

1. Dekanica prof. dr. sc. Anica Hursa Šajatović 

2. Prodekanica za poslovanje izv. prof. dr. sc. Sanja Ercegović Ražić 

3. Povjerenstvo za prijelaze i izradu registra istovrijednosti kolegija 

4. Studentska referada 

5. Financijska služba 

6. Rukovoditeljica odsjeka u središnjoj službi 

7. Pismohrana Fakultetskog vijeća 

8. Pismohrana 


